
 

 

 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

IKR.271.28.2017                                                                                                                                                       Lubaczów, dnia 24.01.2018 r. 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym p.n.: 

Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania rozwoju 
 odnawialnych  źródeł energii na terenie gmin: Baranów Sandomierski, Gorzyce, 

 Horyniec-Zdrój,  Lubaczów, miasto Lubaczów, Narol, Nowa Dęba 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579,                                   

z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, Zamawiający przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert, odbytej w dniu 

24.01.2018  r. o godzinie 11.00 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 6 (sala narad), w obecności Wykonawców: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 307.500,00 zł          

(słownie: trzysta siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania, okresami gwarancji                   

i warunkami płatności zawartymi w ofertach (termin wykonania zamówienia, minimalny okres gwarancji oraz warunki płatności 

zostały określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są obligatoryjne dla wszystkich Wykonawców): 

 

 

 



 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 
 

 
Termin płatności 

faktury 

 
Termin wykonania zamówienia, 

minimalny okres gwarancji, 
warunki płatności 

1 
BELLTELL Sp. z o.o. 
ul. Skargi 6 
35-06 Głogów Małopolski 

305.655,00 zł 30 dni 
 

(określone w SIWZ) 

2 
BICO GROUP Tomasz Przybylski 
ul. Staniewicza 1 lok. 2 
03-310 Warszawa 

194.832,00 zł 30 dni 
 

(określone w SIWZ) 

3 

Usługowo – Handlowy Zakład Instalacji Budowlanych 
mgr inż. Mieczysław Ważny 
ul. Norwida 8/57 
37-600 Lubaczów 

246.800,00 zł 30 dni 

 
(określone w SIWZ) 

 
 
\ 
Zgodnie z art.24 ust.11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego www.lubaczow.com.pl 
informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Sprawę prowadzi: Krzysztof Krzemiński, tel.: 16 632 16 84 w.53, faks.: 17 717 36 55, e-mail.: przetargi@lubaczow.com.pl, pokój nr 15 

http://www.lubaczow.com.pl/
mailto:przetargi@lubaczow.com.pl

